
Министерство образования и 

науки Российской Федерации  

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский горный 

университет» 

П Р И К А З  

от 04.08.2018 г. № 858 лс/ст 

Санкт-Петербург 
 

О зачислении на обучение поступающих  

на программы магистратуры  

за счёт бюджетных ассигнований 
 

В соответствии с Уставом Университета, Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего образования 

– программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», 

Правилами приема на обучение в Санкт-Петербургский горный университет в 2018 

году, контрольными цифрами приема, утвержденными Приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 28.04.2017 № 393, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 27.11.2013 № 1076 «О порядке заключения 

и расторжения договора о целевом приеме и договора о целевом обучении», 

протоколом приемной комиссии от 03.08.2018 № 15 и договорами о целевом приеме:  

- Д 295-08/18ц от 17.04.2018 – ПАО «Газпром»; 

- Д 262-08/18ц от 01.02.2018 – Департамент образования и молодежной политики 

администрации Нефтеюганского района; 

- Д 272-08/18ц от 13.03.2018 – Правительство Республики Северная Осетия-Алания; 

- Д 300-08/18ц от 27.04.2018 – Администрация сельского поселения Ташбулатовский 

сельсовет 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить с 1 сентября 2018 г. в число студентов очной формы обучения 

магистратуры на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, 

поступающих по целевой квоте, успешно прошедших вступительные испытания и 

предоставивших заявление о согласии на зачисление, согласно Приложению 1. 

2. Зачислить с 1 сентября 2018 г. в число студентов очной формы обучения 

магистратуры на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, 

поступающих по общему конкурсу, успешно прошедших вступительные испытания и 

предоставивших заявление о согласии на зачисление, согласно Приложению 2. 

3. Проректору по образовательной деятельности профессору А.П. Господарикову 

заключить договоры на образовательные услуги со студентами в срок до 1 сентября 

2018 г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

проректора профессора Н.В. Пашкевич. 

 

Ректор                                                                                В. Литвиненко 



Приложение 1
к приказу №858 лс/ст
от «4» августа 2018 г.

Список для зачисления в магистратуру,
поступающих по целевой квоте

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

08.04.01 СТРОИТЕЛЬСТВО
Мамиев Заур Георгиевич 256 №Д 272-08/18ц от 13.03.20181 1996

09.04.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Орешина Татьяна Сергеевна 236 №Д 295-08/18ц от 17.04.20181 1997

13.04.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА
Шульженко Виктор Михайлович 292 №Д 295-08/18ц от 17.04.20181 1996

Хасанов Данил Халилович 267 №Д 300-08/18ц от 27.04.20182 1996

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Литин Игорь Валерьевич 286 №Д 295-08/18ц от 17.04.20181 1996

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА)
Антонов Сергей Анатольевич 251 №Д 295-08/18ц от 17.04.20181 1996

Герюгов Артур Владиславович 240 №Д 295-08/18ц от 17.04.20182 1996

Урамбаева Елизавета Александровна 239 №Д 262-08/18ц от 01.02.20183 1996

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ)
Тряпицын Артем Павлович 264 №Д 295-08/18ц от 17.04.20181 1996

Байрачный Даниил Владимирович 244 №Д 295-08/18ц от 17.04.20182 1996

Лодкин Владислав Сергеевич 218 №Д 295-08/18ц от 17.04.20183 1996

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ)
Тарасова Виктория Константиновна 274 №Д 262-08/18ц от 01.02.20181 1995

Полякова Анна Владимировна 247 №Д 295-08/18ц от 17.04.20182 1996

21.04.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
Аскарова Илюза Наилевна 213 №Д 300-08/18ц от 27.04.20181 1996

Проректор по образовательной
деятельности, профессор А.П. Господариков



Приложение 2
к приказу №858 лс/ст
от «4» августа 2018 г.

Список для зачисления в магистратуру,
поступающих по общему конкурсу за счет 

бюджетных ассигнований

№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

05.04.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ
Кондратьева Дарья Дмитриевна 288 Общий конкурс1 1996

Кузнецова Анна Сергеевна 288 Общий конкурс2 1996

Соловьев Максим Александрович 287 Общий конкурс3 1996

Сучкова Марина Вячеславовна 283 Общий конкурс4 1996

Чуднова Елизавета Игоревна 271 Общий конкурс5 1997

Адров Николай Вячеславович 269 Общий конкурс6 1996

Михайлюк Александр Алексеевич 268 Общий конкурс7 1997

Богинская Александра Игоревна 260 Общий конкурс8 1997

Петрова Валерия Юрьевна 260 Общий конкурс9 1996

Сторожева Ксения Владимировна 254 Общий конкурс10 1996

08.04.01 СТРОИТЕЛЬСТВО
Сучкова Анна Игоревна 299 Общий конкурс1 1996

Старцева Анна Евгеньевна 296 Общий конкурс2 1996

Щетинина Ксения Игоревна 276 Общий конкурс3 1996

Панюкова Алина Алексеевна 270 Общий конкурс4 1996

Решетникова Полина Леонидовна 270 Общий конкурс5 1997

Голдобина Лада Олеговна 263 Общий конкурс6 1996

Савельев Антон Александрович 263 Общий конкурс7 1996

Ильязов Антон Сергеевич 260 Общий конкурс8 1996

Гарипов Руслан Альбертович 252 Общий конкурс9 1996

Богданов Михаил Дмитриевич 249 Общий конкурс10 1996

09.04.01 ИНФОРМАТИКА И ВЫЧИСЛИТЕЛЬНАЯ ТЕХНИКА
Диева Виктория Николаевна 303 Общий конкурс1 1997

Одиноков Вячеслав Алексеевич 302 Общий конкурс2 1996

Иващенко Татьяна Михайловна 295 Общий конкурс3 1996

Тихомиров Станислав
Александрович

284 Общий конкурс4 1997

Матвеев Виктор Сергеевич 249 Общий конкурс5 1996

09.04.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ
Ячейкина Виктория Викторовна 302 Общий конкурс1 1996

Ковалев Сергей Александрович 278 Общий конкурс2 1995

Франк Анастасия Сергеевна 277 Общий конкурс3 1996

Коклюхин Дмитрий Сергеевич 276 Общий конкурс4 1995

Семихина Анастасия Алексеевна 263 Общий конкурс5 1997

11.04.04 ЭЛЕКТРОНИКА И НАНОЭЛЕКТРОНИКА
Выдрова Алиса Александровна 303 Общий конкурс1 1996

Антонов Кирилл Антонович 294 Общий конкурс2 1997



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Андрушко Наталия Владимировна 291 Общий конкурс3 1996

Белякова Ирина Евгеньевна 287 Общий конкурс4 1996

Попков Николай Сергеевич 286 Общий конкурс5 1993

Иванов Дмитрий Александрович 272 Общий конкурс6 1994

Шиловских Павел Дмитриевич 268 Общий конкурс7 1996

Стебнев Павел Александрович 264 Общий конкурс8 1997

Булгаков Валерий Александрович 254 Общий конкурс9 1996

Матвеев Юрий Сергеевич 226 Общий конкурс10 1995

12.04.01 ПРИБОРОСТРОЕНИЕ
Иванов Александр Владимирович 290 Общий конкурс1 1996

Косенкова Юлия Александровна 288 Общий конкурс2 1996

Фадеева Кристина Максимовна 288 Общий конкурс3 1995

Зима Павел Евгеньевич 286 Общий конкурс4 1995

Галкин Иван Александрович 284 Общий конкурс5 1995

Смирнов Олег Михайлович 279 Общий конкурс6 1997

Гатин Данат Эдуардович 270 Общий конкурс7 1995

Расторгуев Николай Александрович 262 Общий конкурс8 1996

Ундерова Ирина Сергеевна 241 Общий конкурс9 1995

Морозов Гэри 234 Общий конкурс10 1996

13.04.01 ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА И ТЕПЛОТЕХНИКА
Деев Андрей Сергеевич 301 Общий конкурс1 1996

Надежкина Анастасия Сергеевна 301 Общий конкурс2 1995

Казначеевская Татьяна Викторовна 298 Общий конкурс3 1996

Фатхуллаева Диана Шухратовна 278 Общий конкурс4 1997

Каримов Артур Радикович 226 Общий конкурс5 1996

13.04.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА
Михайлов Максим Эдуардович 306 Общий конкурс1 1996

Иванов Сергей Сергеевич 304 Общий конкурс2 1997

Дмитриев Павел Алексеевич 302 Общий конкурс3 1996

Михайлов Михаил Эдуардович 299 Общий конкурс4 1996

Олейников Юрий Васильевич 297 Общий конкурс5 1997

Глуханич Дмитрий Юрьевич 296 Общий конкурс6 1996

Березуцкий Дмитрий Алексеевич 295 Общий конкурс7 1996

Воловод Александр Дмитриевич 295 Общий конкурс8 1996

Демешина Алла Александровна 295 Общий конкурс9 1995

Смелова Ольга Андреевна 288 Общий конкурс10 1996

Данилов Никита Константинович 287 Общий конкурс11 1996

Дяченок Григорий Владимирович 287 Общий конкурс12 1996

Ставицкий Алексей Вадимович 285 Общий конкурс13 1996

Елыков Максим Дмитриевич 284 Общий конкурс14 1996

Руднев Филипп Олегович 284 Общий конкурс15 1997

Борлуцкая Анастасия Сергеевна 280 Общий конкурс16 1995

Голубева Лидия Сергеевна 280 Общий конкурс17 1996

Шишкин Семён Иванович 277 Общий конкурс18 1986

Глухов Василий Александрович 272 Общий конкурс19 1989

Кибалин Максим Игоревич 265 Общий конкурс20 1997



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Гладышев Кирилл Валерьевич 263 Общий конкурс21 1996

Максимова Ольга Сергеевна 259 Общий конкурс22 1996

Тупиков Анатолий Алексеевич 254 Общий конкурс23 1996

Урвилов Сергей Геннадьевич 254 Общий конкурс24 1996

Алдашов Алексей Александрович 249 Общий конкурс25 1996

Чечиков Андрей Александрович 248 Общий конкурс26 1995

15.04.01 МАШИНОСТРОЕНИЕ
Максимов Дмитрий Дмитриевич 299 Общий конкурс1 1997

Матреничев Кирилл Геннадьевич 294 Общий конкурс2 1995

Дурягин Александр Николаевич 291 Общий конкурс3 1996

Клочков Дмитрий Александрович 291 Общий конкурс4 1997

Гаврилюк Андрей Александрович 289 Общий конкурс5 1996

Шестаков Александр Сергеевич 267 Общий конкурс6 1995

Ломоносов Юрий Викторович 254 Общий конкурс7 1992

Мельников Алексей Дмитриевич 251 Общий конкурс8 1996

Дементьев Андрей Игоревич 245 Общий конкурс9 1997

Васильева Ксения Васильевна 232 Общий конкурс10 1992

Горбовская Ольга Анатольевна 231 Общий конкурс11 1996

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
Мотяков Николай Юрьевич 282 Общий конкурс1 1996

Ярусов Дмитрий Александрович 270 Общий конкурс2 1996

Манохина Яна Вадимовна 263 Общий конкурс3 1996

Кропотин Семён Сергеевич 259 Общий конкурс4 1996

Терещенко Кирилл Иванович 257 Общий конкурс5 1996

Хромова Татьяна Павловна 250 Общий конкурс6 1995

Мерзляков Никита Иванович 249 Общий конкурс7 1996

Вихляев Дмитрий Викторович 244 Общий конкурс8 1993

Плиев Хетаг Хазбиевич 243 Общий конкурс9 1996

Иванищев Степан Владимирович 235 Общий конкурс10 1997

Ипатов Виктор Викторович 235 Общий конкурс11 1996

Соколов Андрей Григорьевич 234 Общий конкурс12 1996

Андреева Анна Александровна 232 Общий конкурс13 1996

Герасименко Никита Дмитриевич 227 Общий конкурс14 1996

Плиев Георгий Хазбиевич 225 Общий конкурс15 1996

15.04.02 ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЕ МАШИНЫ И ОБОРУДОВАНИЕ
(НЕФТЕГАЗОПЕРЕРАБОТКА)

Иванов Дмитрий Александрович 284 Общий конкурс1 1996

Жарников Никита Николаевич 271 Общий конкурс2 1997

Потемкин Владислав Вадимович 262 Общий конкурс3 1996

Мосеев Матвей Павлович 261 Общий конкурс4 1996

Третьяков Александр Игоревич 253 Общий конкурс5 1997

15.04.04 АВТОМАТИЗАЦИЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ПРОЦЕССОВ И
ПРОИЗВОДСТВ

Зубарева Арина Александровна 297 Общий конкурс1 1996

Суркина Валерия Александровна 297 Общий конкурс2 1995

Кондрашин Евгений Игоревич 286 Общий конкурс3 1996



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Никитин Кирилл Игоревич 281 Общий конкурс4 1994

Шаньгина Анастасия Олеговна 275 Общий конкурс5 1996

Волков Матвей Анатольевич 272 Общий конкурс6 1996

Николаев Ярослав Сергеевич 272 Общий конкурс7 1997

Ермуратов Сергей Владимирович 267 Общий конкурс8 1996

Петрасюк Виктория Валерьевна 266 Общий конкурс9 1996

Забивалов Никита Игоревич 265 Общий конкурс10 1996

Казаков Илья Андреевич 261 Общий конкурс11 1996

Бондарюк Иван Сергеевич 259 Общий конкурс12 1996

Каргин Владислав Витальевич 259 Общий конкурс13 1996

Кидаев Никита Сергеевич 258 Общий конкурс14 1997

Самохин Константин Николаевич 258 Общий конкурс15 1996

Бунакова Елена Александровна 252 Общий конкурс16 1992

Гафурова Диана Радиковна 250 Общий конкурс17 1996

Ильясов Вячеслав Салаватович 248 Общий конкурс18 1996

Полищук Павел Сергеевич 245 Общий конкурс19 1996

Чеп Михаил Аркадьевич 245 Общий конкурс20 1997

Федера Вадим Дмитриевич 242 Общий конкурс21 1996

Ким Дон Гвон 241 Общий конкурс22 1994

Сабреков Антон Юрьевич 241 Общий конкурс23 1996

Максимов Егор Игоревич 236 Общий конкурс24 1996

Менков Богдан Эдуардович 236 Общий конкурс25 1997

18.04.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ
Бузгон Наталья Александровна 304 Общий конкурс1 1996

Ильина Алексадра Петровна 295 Общий конкурс2 1997

Кабиров Вадим Рафаилович 289 Общий конкурс3 1996

Ипполитов Вадим Евгеньевич 287 Общий конкурс4 1997

Панихидкина Алина Алексеевна 285 Общий конкурс5 1996

Портупеева Алина Викторовна 281 Общий конкурс6 1996

Питеркина Юлия Сергеевна 279 Общий конкурс7 1996

Сибгатуллина Лейсан Ирековна 276 Общий конкурс8 1996

Войсищук Виктория Игоревна 275 Общий конкурс9 1996

Кудинова Анна Андреевна 272 Общий конкурс10 1996

Семенкова Екатерина Сергеевна 272 Общий конкурс11 1996

Трофимова Евгения Игоревна 271 Общий конкурс12 1996

Матюшенко Роман Олегович 267 Общий конкурс13 1997

Грибанова Анастасия Юрьевна 263 Общий конкурс14 1996

Кобылец Ульяна Юрьевна 261 Общий конкурс15 1997

Глаголева Дарья Юрьевна 260 Общий конкурс16 1996

Ризоев Далер Серожидинович 260 Общий конкурс17 1996

Телюшкина Полина Сергеевна 260 Общий конкурс18 1996

Павлов Роман Сергеевич 254 Общий конкурс19 1996

Рекуц Мария Анатольевна 253 Общий конкурс20 1997

Сорокин Дмитрий Владимирович 252 Общий конкурс21 1996

20.04.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ
Черкай Злата Николаевна 309 Общий конкурс1 1973

Маринина Валерия Михайловна 306 Общий конкурс2 1996



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Тарасова Вера Михайловна 290 Общий конкурс3 1996

Снеткова Юлия Олеговна 284 Общий конкурс4 1996

Васильев Кирилл Анатольевич 282 Общий конкурс5 1994

Неврова Кристина Владимировна 278 Общий конкурс6 1996

Салынская Алена Дмитриевна 273 Общий конкурс7 1996

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (БУРЕНИЕ)
Сахарных Михаил Сергеевич 286 Общий конкурс1 1997

Выборов Юрий Сергеевич 278 Общий конкурс2 1996

Крендельщиков Леонид
Александрович

275 Общий конкурс3 1996

Огиенко Юрий Евгеньевич 274 Общий конкурс4 1996

Дарбасов Михаил Афанасьевич 270 Общий конкурс5 1995

Соболев Александр Николаевич 269 Общий конкурс6 1995

Петров Павел Владимирович 266 Общий конкурс7 1996

Ягафаров Айнур Фанурович 262 Общий конкурс8 1996

Антропов Вадим Андреевич 260 Общий конкурс9 1995

Галиев Раушан Рустемович 259 Общий конкурс10 1996

Шаньшеров Александр
Владимирович

257 Общий конкурс11 1996

Лосева Анастасия Владиславовна 252 Общий конкурс12 1996

Сафуанов Руслан Наильевич 245 Общий конкурс13 1997

Фоменых Виктор Сергеевич 239 Общий конкурс14 1996

Иванов Данил Сергеевич 229 Общий конкурс15 1996

Бахарев Алексей Сергеевич 221 Общий конкурс16 1997

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (РАЗРАБОТКА)
Бахтияров Эльнур Бахтияр оглы 298 Общий конкурс1 1996

Шафигуллин Рустам Ринатович 296 Общий конкурс2 1996

Петрова Мария Владимировна 294 Общий конкурс3 1996

Белоусов Роман Олегович 293 Общий конкурс4 1996

Синица Никита Андреевич 292 Общий конкурс5 1996

Искам Антон Юрьевич 291 Общий конкурс6 1996

Андриевских Михаил Александрович 290 Общий конкурс7 1996

Хасанов Александр Андреевич 289 Общий конкурс8 1996

Ульныров Владислав Дмитриевич 284 Общий конкурс9 1996

Ахмедова Алина Николаевна 283 Общий конкурс10 1996

Бекк Никита Владимирович 282 Общий конкурс11 1996

Албегов Тамерлан Витальевич 280 Общий конкурс12 1996

Ломоносова Екатерина Андреевна 278 Общий конкурс13 1996

Арсеньев Илья Сергеевич 267 Общий конкурс14 1996

Пучков Александр Игоревич 259 Общий конкурс15 1995

Кочанова Валерия Витальевна 255 Общий конкурс16 1996

Каряжкин Алексей Дмитриевич 253 Общий конкурс17 1996

Евмененков Илья Витальевич 252 Общий конкурс18 1996

Попова Надежда Сергеевна 252 Общий конкурс19 1996

Прокофьева Вера Сергеевна 252 Общий конкурс20 1996

Хадиуллина Альбина Ильнуровна 246 Общий конкурс21 1996

Лиманов Максим Николаевич 244 Общий конкурс22 1996



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Колачев Сергей Валерьевич 243 Общий конкурс23 1996

Киселев Владислав Игоревич 242 Общий конкурс24 1997

Сорокин Виктор Викторович 236 Общий конкурс25 1996

Ковалев Артем Анатольевич 233 Общий конкурс26 1997

Шилоносова Татьяна Николаевна 233 Общий конкурс27 1996

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (ТРАНСПОРТ)
Кирьянов Виктор Андреевич 297 Общий конкурс1 1996

Телепко Алена Сергеевна 297 Общий конкурс2 1996

Чипура Сергей Иванович 295 Общий конкурс3 1997

Мартыненко Яна Владимировна 293 Общий конкурс4 1997

Зайкова Анна Михайловна 288 Общий конкурс5 1996

Зайнетдинов Константин Артурович 288 Общий конкурс6 1997

Белов Дмитрий Юрьевич 285 Общий конкурс7 1996

Гаврилик Алина Васильевна 281 Общий конкурс8 1995

Гостева Анастасия Александровна 280 Общий конкурс9 1996

Горбацевич Артем Александрович 279 Общий конкурс10 1996

Капачинских Жанна Юрьевна 279 Общий конкурс11 1996

Понкратова Валерия Викторовна 278 Общий конкурс12 1996

Прохоров Дмитрий Алексеевич 276 Общий конкурс13 1996

Гойкалов Максим Сергеевич 274 Общий конкурс14 1996

Огарков Артем Андреевич 273 Общий конкурс15 1996

Джемилёв Энвер Русланович 268 Общий конкурс16 1996

Дыкин Александр Константинович 261 Общий конкурс17 1997

Алексеев Илья Валерьевич 259 Общий конкурс18 1996

Бутаев Артур Олегович 258 Общий конкурс19 1996

Писанный Владимир Александрович 257 Общий конкурс20 1996

Хлебникова Анастасия Дмитриевна 257 Общий конкурс21 1996

Алашевская Юлия Леонидовна 256 Общий конкурс22 1996

Скороходов Семен Павлович 256 Общий конкурс23 1996

Галлямов Тахир Ильдарович 255 Общий конкурс24 1996

Афонченко Валерий Валерьевич 248 Общий конкурс25 1996

Гафулов Фаган Видади оглы 246 Общий конкурс26 1996

Мазуренко Никита Александрович 244 Общий конкурс27 1995

21.04.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО (УПРАВЛЕНИЕ)
Тарасова Евгения Олеговна 292 Общий конкурс1 1996

Герасина Алена Сергеевна 280 Общий конкурс2 1996

Беломестнова Екатерина Олеговна 279 Общий конкурс3 1996

Демичева Виктория Александровна 273 Общий конкурс4 1997

Храброва Инна Сергеевна 273 Общий конкурс5 1996

Макарова Дарья 272 Общий конкурс6 1996

Ванеев Максим Александрович 265 Общий конкурс7 1996

Петрова Светлана Геннадьевна 260 Общий конкурс8 1997

Пак Жанна Анатольевна 259 Общий конкурс9 1996

Иванова Виктория Александровна 257 Общий конкурс10 1995

Рутенко Евгения Григорьевна 257 Общий конкурс11 1985

Дранов Павел Игоревич 253 Общий конкурс12 1997

Белов Леонид Константинович 241 Общий конкурс13 1994



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

Жидков Евгений Олегович 240 Общий конкурс14 1996

Калугина Валерия Павловна 240 Общий конкурс15 1996

Зайцева Наталия Александровна 239 Общий конкурс16 1996

Чернов Никита Вадимович 238 Общий конкурс17 1996

Лущиков Даниил Кириллович 224 Общий конкурс18 1996

21.04.02 ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВО И КАДАСТРЫ
Чудова Ксения Александровна 273 Общий конкурс1 1995

Крицкая Дарья Максимовна 271 Общий конкурс2 1995

Симонова Дарья Денисовна 261 Общий конкурс3 1996

Сысоева Анастасия Александровна 261 Общий конкурс4 1996

Носенко Татьяна Игоревна 260 Общий конкурс5 1996

Якушева Екатерина Сергеевна 258 Общий конкурс6 1996

Бузина Анастасия Юрьевна 257 Общий конкурс7 1996

Славская Виктория Андреевна 257 Общий конкурс8 1996

Хаматова Анастасия Сергеевна 254 Общий конкурс9 1995

Аксенова Анна Владимировна 253 Общий конкурс10 1996

Гурьева Кира Арияновна 251 Общий конкурс11 1996

Волкова Ксения Андреевна 236 Общий конкурс12 1997

Шаталов Яромир Андреевич 230 Общий конкурс13 1996

Салтыкова Ульяна Алексеевна 224 Общий конкурс14 1996

22.04.01 МАТЕРИАЛОВЕДЕНИЕ И ТЕХНОЛОГИИ МАТЕРИАЛОВ
Трошина Елена Юрьевна 291 Общий конкурс1 1997

Шарафутдинова Гузель Расимовна 290 Общий конкурс2 1996

Прибыткова Ксения Анатольевна 280 Общий конкурс3 1996

Прибыткова Дарья Анатольевна 279 Общий конкурс4 1996

Демидов Фёдор Андреевич 276 Общий конкурс5 1996

Боева Анастасия Александровна 275 Общий конкурс6 1995

Артемьева Анжела Сергеевна 250 Общий конкурс7 1997

22.04.02 МЕТАЛЛУРГИЯ
Волоскова Юлия Олеговна 293 Общий конкурс1 1996

Бурый Федор Иванович 283 Общий конкурс2 1996

Адушкина Ксения Александровна 276 Общий конкурс3 1996

Гордеев Даниил Валерьевич 276 Общий конкурс4 1997

Васильева Анна Андреевна 272 Общий конкурс5 1997

Клименко Иван Владимирович 272 Общий конкурс6 1996

Никитина Елена Сергеевна 267 Общий конкурс7 1995

Лупачева Екатерина Олеговна 262 Общий конкурс8 1996

Аширов Мурад Искендерович 259 Общий конкурс9 1997

Бормотов Игорь Сергеевич 258 Общий конкурс10 1994

23.04.01 ТЕХНОЛОГИЯ ТРАНСПОРТНЫХ ПРОЦЕССОВ
Чумаков Дмитрий Андреевич 298 Общий конкурс1 1996

Смирнов Владислав Дмитриевич 293 Общий конкурс2 1996

Дудина Валентина Сергеевна 280 Общий конкурс3 1993

Никитина Мария Владимировна 276 Общий конкурс4 1997

Волков Дмитрий Геннадьевич 270 Общий конкурс5 1996



№ ФИО Примечание
Общий

балл
Год

рождения

23.04.03 ЭКСПЛУАТАЦИЯ ТРАНСПОРТНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ
МАШИН И КОМПЛЕКСОВ

Павлов Иван Александрович 270 Общий конкурс1 1996

Рыбаков Александр Сергеевич 263 Общий конкурс2 1996

Иванов Артем Игоревич 260 Общий конкурс3 1996

Нечаев Ростислав Олегович 248 Общий конкурс4 1996

Мехеда Валерий Константинович 247 Общий конкурс5 1996

27.04.01 СТАНДАРТИЗАЦИЯ И МЕТРОЛОГИЯ
Гричуха Маргарита Игоревна 284 Общий конкурс1 1996

Шамайтис Александр Сергеевич 284 Общий конкурс2 1996

Боденкова Полина Олеговна 283 Общий конкурс3 1996

Вожжова Дарья Юрьевна 274 Общий конкурс4 1997

Иванова Мария Валентиновна 274 Общий конкурс5 1996

Добрая Юлия Борисовна 253 Общий конкурс6 1996

Лисовский Георгий Владимирович 241 Общий конкурс7 1996

Галимов Роман Данисович 228 Общий конкурс8 1996

Муратов Владислав Александрович 225 Общий конкурс9 1996

27.04.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ
Ермолаева Алёна Олеговна 297 Общий конкурс1 1996

Шенхорова Виктория Николаевна 289 Общий конкурс2 1996

Малков Николай Николаевич 263 Общий конкурс3 1993

27.04.04 УПРАВЛЕНИЕ В ТЕХНИЧЕСКИХ СИСТЕМАХ
Лоская Мария Евгеньевна 290 Общий конкурс1 1995

Могуш Евгений Эдуардович 286 Общий конкурс2 1997

Киселева Юлия Дмитриевна 278 Общий конкурс3 1996

Сакавчак Михаил Тарасович 271 Общий конкурс4 1996

Кустов Кирилл Константинович 257 Общий конкурс5 1996

38.04.01 ЭКОНОМИКА
Зиновьева Полина Павловна 292 Общий конкурс1 1996

Зимина Валентина Александровна 290 Общий конкурс2 1996

Лутченкова Диана Константиновна 290 Общий конкурс3 1996

Мартынова Елизавета Владимировна 288 Общий конкурс4 1997

Костяева Мария Михайловна 271 Общий конкурс5 1996

Боднарь Ирина Николаевна 270 Общий конкурс6 1996

38.04.02 МЕНЕДЖМЕНТ
Благирева Екатерина Валерьевна 298 Общий конкурс1 1995

Блинова Екатерина Сергеевна 286 Общий конкурс2 1996

Варик Вероника Сергеевна 277 Общий конкурс3 1996

Корженевская Маргарита Васильевна 277 Общий конкурс4 1996

Голик Анастасия Викторовна 267 Общий конкурс5 1996

Проректор по образовательной
деятельности, профессор А.П. Господариков


